MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA N° 145, DE 23 DE OUTUBRO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais; e tendo em vista o disposto na  Lei nº

10.520, de 17 de julho de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo indicados, para exercerem as atribuições de

PREGOEIROS  dos  procedimentos  licitatórios,  na  modalidade  de  Pregão,  no  âmbito  da

Procuradoria da República no Estado de Rondônia:

a) JAKSON BARBOSA ALVES, matrícula 23159;

b) EDIVAN ALVES LIMA, matricula 21388;

c) FABIO CRISONI FREITAS, matrícula 22006;

d) EDINALDO OLIVEIRA DE ALMEIDA, matrícula 23996.

e) ULISSES CLEMENTE DO SANTOS SILVA, matrícula 3662

Art. 2º – Designar os servidores abaixo indicados para comporem a EQUIPE DE

APOIO, destinada a subsidiar e prestar assistência aos Pregoeiros, no âmbito da Procuradoria da

República no Estado de Rondônia:

a) JAKSON BARBOSA ALVES, matrícula 23159;

b) EDIVAN ALVES LIMA, matricula 21388;

c) FABIO CRISONI FREITAS, matrícula 22006;

d) MARIA DAS GRAÇAS SIQUEIRA GADELHA, matricula 16293;

e) EDINALDO OLIVEIRA DE ALMEIDA, matrícula 23996.

f) ULISSES CLEMENTE DO SANTOS SILVA, matrícula 3662

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2002/l10520.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2002/l10520.htm

Revogam-se eventuais disposições em contrário.

Dê-se ciência e Publique-se no Boletim de Serviços do MPF.

JOÃO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS

Este  texto  não  substitui  o publicado  no    D  MPF-e  ,   Brasília,  DF,    28     out  .   20  14  .    Caderno
Administrativo  ,   p.   32  .

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-11-21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8634/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-24_198.pdf?sequence=2&isAllowed=y